
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schůze výboru SVJ – 9.2.2016 

Účast : JUDr. Rudolf Ježek, Václav Houska, Milan Dufek, Ing. Marek 

 

 

Hosté : p. Sedláček (prostudování dokumentace k revitalizaci domu) 

Body jednání : 

1. Projednání stavu účtu, trvalé platby. Nedoplatky byly po urgenci výboru 

uhrazeny dlužníky. 

2. Projednání úhrady faktury fy. Revitaliz za zpracování projektové dokumentace a 

zajištění všech vyjádření a podkladů pro stavební povolení. Na Stavební úřad 

v HK byla předána žádost o stavení povolení. 

3. Projednání nabídky ČSOB na poskytnutí úvěru na revitalizaci. 

4. Projednání výzvy městu HK k výměně oken před zahájením stavebních prací. 

5. Projednání žádosti na TS HK o zábor veřejného prostranství pro revitalizaci. 

6. Projednání stížnosti na úklid v 575 

7. Projednání nabídek na provádění stavebního dozoru při revitalizaci. 

8. Projednání způsobu plateb za rozúčtování tepla. 

 

 

Dne 23.2.2016 v 18.00 hodin bude ve vchodu 574 probíhat otvírání obálek 

s nabídkami od stavebních firem. Výzva k účasti revizní komise i ostatních 

zájemců z řad vlastníků. 

 

 

Usnesení : 

 Houska zajistí přebírání obálek od stavebních firem a zajistí jejich bezpečné 

uložení. Bude vést dokumentaci o převzetí obálek. 

 Ježek vyžádá informaci od Města k výměně oken a účasti při revitalizaci 


